Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de agosto de 2018.

lvès de Mira
Verea or PTB

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

da -.1-~a ff/r~ de adi/rega - SP
- 	444 -

MOÇÃO DE PESAR
Camara Municipal de ibitinga

111 11111111 1111111 lin 111
Protocolo Ge al n° 2456/2018

Data: 07/08 20 8 Horario: 19:17
Legislativo - MOC 365/2018

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA PARRA PELO FALECIMENTO DO SENHOR
HENRIQUE PARRA.

Autoria: Vereador Antonio Esmael Alves de Mira.

Destinatário: Família Parra.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Propomos à Mesa Diretora, na forma regimental, seja consignada em Ata, Moção
de Pesar pelo falecimento do Senhor Henrique Parra, ocorrido na data de 03 de agosto do
corrente ano, na plenitude dos 89 anos de idade, deixando os filhos Edna, Glaucia e o Ex-
Vereador Valter Donizeti Parra.

No decorrer de sua existência, o senhor Henrique adquiriu respeito e consideração
por todos, graças às suas qualidades incontestáveis, sempre muito educado e afável, conquistou
muitas amizades, sendo uma pessoa bastante estimada.

Não temos dúvidas que este homem cumpriu sua jornada entre nós, passando a
partir de agora para um novo mundo, ao lado de Deus, que o receberá em seus braços de pai,
amparando-o em sua nova caminhada.

Fica a ausência e a saudade nos corações dos amigos e demais familiares, bem
como uma lacuna irreparável, restando boas lembranças de ente tão querido.

Solicitamos que fique registrado este póstumo e sincero reconhecimento ao senhor
Henrique Parra. À Família enlutada, nossos sinceros sentimentos por lastimável perda.

APOIO:

Ao Egrégio Plenário da

a -&teviteda -ef~a c e ajUitáiya - sq)
- gaitekg/ L9ra~,a fit),014424£ -

Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2